

Pohjois-Karjalan **PUUMIEHET** 90 vuotta

Pohjois-Karjalan Puumiehet juhlistivat 90-vuotista yhdistystään toritapahtumalla ja juhlatilaisuudella Joensuussa.

Pohjois-Karjalan Puumiehet juhlistivat yhdistyksensä 90-vuotista taivalta lauantaina 17.8.2024 Joensuussa, Pielisjoen linnan maakuntasalissa. Tapahtuma oli pyörähtänyt käyntiin jo perjantaina, kun Pohjois-Karjalan Puumiehet osallistuivat Joen Yö – festivaaliin liittyvään toritapahtumaan, jossa yhdistyksen kojulla oli mahdollisuus tutustua puumiesten toimintaan yhdistyksen jäsenten kanssa keskustellen, puun sorvaukseen puuseppämestari **Mauri Kekkonen** ohjauksessa sekä nauttia kahvit **Klaus Jansson Jr:n** paistamien letujen kera.

Puumiehet ry:n hallituksen jäsen, **Siru Väkeväinen** toi juhlatilaisuuteen Puumiehet ry:n tervehdyksen, jossa erityisesti tuotiin esille Pohjois-Karjalan Puumiesten aktiivinen yhteistoiminta alueen oppilaitosten kanssa. Alueellisen tervehdyksen tilaisuuteen toi Joensuun kaupungin Elinkeino- ja kansainvälisten asioiden päällikkö, **Seppo Tossavainen**, joka kertoi Joensuun kaupungin lanseeraamisesta Suomen ja Euroopan metsäpääkaupungiksi. – Kansainvälistymi-

nen on tärkeä teema ja viime vuonna Joensuussa vierailikin viisitoista kansainvälistä metsäalan delegaatiota, Tossavainen kertoi.

Elinkeinoelämän tervehdyksen tilaisuuteen toi Pohjois-Karjalan yrittäjien puheenjohtaja, **Tuomo Turunen**, joka kertoi elinkeinoelämän olevan monipuolistumassa. – Jalostaminen ja palveluiden luominen on tärkeää ja erityisesti kannatetaan paikallisuutta. Lisäksi toivotaan yhteistyötä niin kaupunkien kuin maakuntienkin välillä, totesi Turunen.

Pohjois-Karjalan Puumiehet ry:n puheenjohtajan, **Veikko Möttösen** historia-katsauksessa Joensuun kerhon toiminnan todettiin alkaneen huhtikuussa 1934 järjestysnumerolla viisi. Sittemmin kaksi näistä samana vuonna aloittaneista kerhoista jäi rajan taakse, joten tänä vuonna kolme yhdistystä täyttää 90 vuotta. Vuodesta 1961 lähtien kerhon nimi on ollut Pohjois-Karjalan Puumiehet. Toiminnassa keskeistä on ollut työmarkkinatoiminta ja edunvalvonta vuoteen 1972 saakka. Tämän jälkeen yhdistyksen painopistealueita ovat olleet alan koulutukseen vaikuttaminen paikallisesti, PUUMI-seminaarin järjestäminen vuonna 2017 ja matkat niin koti- kuin ulkomaillekin. Merkittävä on myös Pohjois-Karjalan Puumiesten jakama Puumies-teko palkinto vuodesta 1999.

Puumiehet ry:n hallituksen puheenjohtaja, **Erkki Verkasalo** jakoi yhdessä Siru Vä-



▲ Tuomo Turunen toi tilaisuuteen elinkeinoelämän tervehdyksen.

keväisen kanssa Puumiehet ry:n myöntämät hopeiset ansiomerkit **Jouni Luomalle**, **Timo Pakariselle** ja **Jouko Piiraiselle**. Kiitospuheessaan Timo Pakarinen toi esiin puurakentamisen merkityksen ympäristöhaasteiden ratkaisussa. Juhlapäivä päättyi ruokailuun Ravintola Filipofissa. ■

SIRU VÄKEVÄINEN



▲ Virallinen juhlatilaisuus järjestettiin Pielisjoen linnassa.



▲ Puumiehet ry:n hopeiset ansiomerkit jakoi Puumiehet ry:n hallituksen puheenjohtaja, Erkki Verkasalo Timo Pakariselle, Jouni Luomalle ja Jouko Piiraiselle.



▲ Tilaisuus päätettiin juhla-ateriaan Ravinto Filipofissa, joka toimii kauniisti remontoitussa vuonna 1862 rakennetussa puutalossa.

VEIKKO MÖTTÖNEN



▲ Pohjois-Karjalan Puumiesten Joen Yö – tapahtuman kojulla, Joensuun torilla tarjottiin lettukahvit sekä tutustuttiin puunsorvaukseen.